
   

 

VESTAVNÁ KUCHYŇ „WIN“, dekor crema matná/dub šedý, 
prac.deska:dekor horský dub, zafrézované madlové úchyty 
jsou za příplatek, rozměr rohu cca 225/310 cm. 36.999,- 
(18710456/01-02)

36.999,-
 73.998,-*** -50%

Plánovatelná 
kuchyň

OKAMŽITÁ  
SLEVA 
VE VÝŠI  

DPH 
NA VŠE 21%

17. - 19. 1. 

1) Akce Okamžitá sleva ve výši DPH platí pro majitele Möbelix Karty výhod od 17.01. do 19.01.2025 v prodejnách a online. Sleva se poskytuje ve výši 21 
% (v reálné výši DPH), z celkové původní prodejní ceny zboží. Z právních důvodů nemůže Möbelix odečíst DPH. Pokladní blok bude obsahovat DPH. Akce 
neplatí na „1+1 zdarma“, služby, plánovatelné projekty a dopravu. Akce neplatí na dříve vytvořené kupní smlouvy. Slevy nelze kumulovat. Platí pouze pro 
majitele Möbelix Karty výhod. V e-shopu v košíku zadejte kód: DPHZ5. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní 
cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.   *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

Karta výhod

1)

NETRAPTE  
SE VÝŠÍ DPH

MCZb0-MCZ01-5-b-16-01.indd   1MCZb0-MCZ01-5-b-16-01.indd   1 20.12.2024   08:49:3620.12.2024   08:49:36



MCZ01-5-b 02/03

1) Akce -50 % na plánovatelné kuchyně se vztahuje na kuchyně naplánované od 13.01. do 26.01.2025. Sleva se nevztahuje na dříve uzavřené kupní smlouvy ani na neukončené plánování. Slevy nelze kombinovat. Sleva se 
počítá z cen doporučených výrobcem a nevztahuje se na služby, kuchyňské spotřebiče, dřezy, vodovodní baterie a již zlevněné zboží. Plánovatelné kuchyně na míru nejsou skladem, jsou na objednávku. 2) Akce Dodání a 
montáž plánovatelné kuchyně za 1 Kč platí na plánovatelné kuchyně naplánované od 13.01. do 26.01.2025. Neplatí pro již vytvořené objednávky. Bez plynových, vodovodních a elektrických přípojek. Na všechny rozložené 
nebo sektorové kuchyně z kategorie Kuchyňské skříňky a sektorové kuchyně nebo v prodejně vystavené kuchyňské programy se akce nevztahuje (budou účtovány ceny dle běžného ceníku). 3) Při koupi plánovatelné 
kuchyně bez spotřebičů, zákazník získá vestavnou mikrovlnnou troubu značky Dieter Knoll Collection v hodnotě 6 499 Kč ZDARMA (06060088/01). Platí při nákupu plánovatelné kuchyně bez spotřebičů od 13.01. do 
26.01.2025 nebo do vyčerpání zásob. Akce se vztahuje pouze na nové projekty, uzavřené během platnosti akce a po složení zálohy v hodnotě min. 30% z celkové částky plánovatelné kuchyně. Slevy nelze kombinovat. Platí 
pouze pro majitele Möbelix Karty výhod. 4) Výprodej vystavených kuchyní na prodejně se slevou 35 %. Platí do vyprodání zásob, bez demontáže a spotřebičů. Rezervujte si vystavenou kuchyni přímo na prodejně. 5) 10letá 
záruka platí na plánovatelné kuchyně značky Vertico zakoupené po termínu 26. 09. 2022 a začíná běžet ode dne ukončení montáže. Záruka 10 let se vztahuje na všechny části kuchyně vyrobené dodavatelem Vertico. Pro 
případ využití této záruky si pečlivě uschovejte všechny doklady, zejména pokladní doklad, fakturu, předávací protokol. Celé podmínky a další ustanovení naleznete na www.moebelix.cz/-c4c1#zaruka. Uvedené ceny jsou 
prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

4  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, hnědý dekor/dub Evoke, 
černé kovové úchyty, bez spotřebičů a dřezu, šířka cca 
360 cm, barové řešení a obklad výklenku jsou za příplatek 
23.999,- (22370425/01-02)

5  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, alpská bílá/ dub Sierra, 
kovové úchyty, prac.deska: dekor dub Provence, bez 
spotřebičů a dřezu, rozměr rohu cca 315/175 cm 45.999,- 
(04530161/01)

6  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, bílá matná, kovové úchyty, 
prac.deska: dekor šedobílý mramor, bez spotřebičů a 
dřezu, šířka vyobrazené sestavy: 120+260 cm 43.999,- 
(18710439/01)

1  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, karamelová/světle šedá, 
prac. deska: Traventin umbria, bezúchytkové provedení, bez 
spotřebičů a dřezu, šířky vyobrazené sestavy:  
300+240+180 cm 122.999,- (22370535/01)

2  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor Jadeit prémiová 
matná/ dekor dub Havanna, bezúchytkové provedení, bez 
spotřebičů a dřezu, dekorační nástěnný obklad je za  
příplatek, šířky vyobrazené sestavy jsou 180+280 cm 
73.999,- (04530138/01-02)

73.999,-
 147.998,-*** -50%

2 | Plánovatelná 
kuchyň

3  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor dub Aviva/grafit, bez 
spotřebičů a dřezu, šířka cca 480 cm, 68.999,- (22370536/01)

na plánovatelné
kuchyně

-50%1)

68.999,-
 137.998,-***

3 | Plánovatelná 
kuchyň

122.999,-
 245.998,-***

1 | Plánovatelná 
kuchyň

-50% 
SALE

-50% 
SALE

7  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, komb.dek.šedý beton/dub 
San Remo, kovové úchyty, nástěnný obklad v dekoru dřeva 
za příplatek, výška korpusu XL pro více úložného prostoru, 
bez spotřebičů a dřezu, rozměr rohu cca 290/180 cm 
57.999,- (04532041/01-02)

Dodání  
a montáž  

za1,-
platí pro kuchyně

2)

3)

VESTAVNÁ  
MIKROVLNNÁ  

TROUBA 

v hodnotě 6.499Kč  
ZDARMA

MCZb0-MCZ01-5-b-02-03.indd   2MCZb0-MCZ01-5-b-02-03.indd   2 20.12.2024   08:48:5820.12.2024   08:48:58



PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor: Sky Premium matná/ dub Como, 
bezúchytkové provedení, bez spotřebičů a dřezu, šířka vyobrazené sestavy 
cca 340+360 cm, závěsná komoda a jídelní stůl jsou za příplatek 149.999,- 
(04530142/01-02)

23.999,-
 47.998,-*** -50%

4 | Plánovatelná 
kuchyň

45.999,-
 91.998,-*** -50%

5 | Plánovatelná 
kuchyň

43.999,-
 87.998,-*** -50%

6 | Plánovatelná 
kuchyň

149.999,-
 299.998,-***

Plánovatelná kuchyň

-50% 
SALE

57.999,-
 115.998,-*** -50%

7 | Plánovatelná 
kuchyň

Rezervujte  
si termín  
plánování  
ZDARMA
na www.mobelix.cz

ZÁRUKA

LET
10

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

NA VYSTAVENÉ 
KUCHYNĚ 

-35%4)

AŽ

5)

MCZb0-MCZ01-5-b-02-03.indd   3MCZb0-MCZ01-5-b-02-03.indd   3 20.12.2024   08:49:0920.12.2024   08:49:09



MCZ01-5-b 04/05

1, 2 a 3) Podmínky akce jsou uvedeny na straně 2. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za 
posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

1  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor černá matná, prac.
deska: dekor Ferro Bronz, bez spotřebičů a dřezu, barové 
řešení a dřevěné úchyty jsou za příplatek, rozměr rohu cca 
245/285 cm, 69.999,- (04530151/01-02)

69.999,-
 139.998,-*** -50%

1 | Plánovatelná 
kuchyň

2  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, kamenná šedá, černé matné 
sklo, černé kovové lišt.úch., dekorativní obklad výklenku a 
osvětlení skříněk za příplatek, bez spotřebičů a dřezu, šířky: 
240 + 150 cm 109.999,- (04532043/01-02)

3  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, alpská bílá/dekor dub 
Havanna, prac.deska dekor Slim Line, barová pracovní 
deska je za příplatek, šířky vyobrazené sestavy: 380+240 cm 
114.999,- (04530159/01-02)114.999,-

 229.998,-*** -50%

3 | Plánovatelná 
kuchyň

109.999,-
 219.998,-***

2 | Plánovatelná 
kuchyň

-50% 
SALE

4  PROGRAM DO JEDÁLNE „NATURE“:  
ŠIROKÁ KOMODA, dekor dub Artisan/čierna, čierne úchyty, 
Š/V/H: 145/84/42 cm 5.999,-  
VYSOKÁ KOMODA, Š/V/H: cca. 145/126,5/42 cm, 8.199,- 
ŠIROKÁ KOMODA, Š/V/H: 190/84/42 cm 7.229,-  
VITRÍNA „NATURE“, včet. LED osv., š/v/h: 95/144,3/52 cm, 
8.499,- š/v/h: 95/199,5/42 cm, 9.299,-  
NÁSTĚNNÁ POLICE „NATURE“, š/v/h: 120/25/21,6 cm, 
669,- š/v/h: 160/25/21,6 cm,  699,- (18030590/01-07)

na plánovatelné
kuchyně

-50%1)

Dodání  
a montáž  

za1,-
platí pro kuchyně

2)

NA VYSTAVENÉ
KUCHYNĚ

-35%3)

AŽ

5  PROGRAM „EVEREST“, mangové dřevo,  
KONFERENČNÍ STOLEK „EVEREST“, mangové dřevo, 
černý kovový podstavec, Š/V/H: ca. 80/40/80 cm, 6.799,- 
Š/V/H: ca. 120/30/20 cm, 1.899,-  
VITRÍNA Š/V/H: ca. 60/180/40 cm, 14.499,-  
Š/V/H: ca. 100/180/40 cm, 19.999,-   
Š/V/H: ca. 160/85/40 cm, 19.999,-   
Š/V/H: ca. 88/180/40 cm, 14.999,-   
Š/V/H: ca. 118/157/40 cm, 21.999,-   
Š/V/H: ca. 175/57/40 cm, 12.999,-  
Š/V/H: cca. 45/100/52 cm 2.299,-  
Š/V/H: cca. 140/45/40 cm 3.599,-  
Š/V/H: cca. 160/75/90 cm 8.199,- Š/V/H: cca. 30/60/30 cm, 
2.099,- Š/V/H: cca. 30/75/30 cm, 2.399,-  
SADA STOLKŮ Š/V/H: cca. 55/45/35cm,  
Š/V/H: cca. 45/40/35cm, 4.099,- (21780013/01-09,11-15)

MCZb0-MCZ01-5-b-04-05.indd   4MCZb0-MCZ01-5-b-04-05.indd   4 20.12.2024   08:49:0720.12.2024   08:49:07



JÍDELNÍ STŮL „BRICK“, dekor bílý nebo dub Artisan, MDF, nohy hranaté š.: 5 cm, 
tloušťka desky ca 18 mm, Š/V/H: cca 75/76/55 cm 999,- Š/V/H: cca 80/76/80 cm 
1.599,- ROZTAHOVACÍ STŮL, Š/V/H: cca 120-160/76/80 cm 2.299,- Š/V/H: cca 160-
230/76/80 cm 2.999,- ŽIDLE „DANA“, potah antracit, kovové černé nohy, Š/V/H cca 
44/87/54 cm 519,- (26470111/01-04;0112/01-04;10820001/01)

519,-
Židle

2.799,-
 3.999,-*** -30%

Jídelní stůl
1.799,-
 2.799,-***

-35%

 Židle

ŠIROKÁ KOMODA „SHIRLEY“, dekor: dub coast evoke, PVC: antracit, 1 výklopná dvířka, Š/V/H: cca 127/112,5/40 cm 6.999,- 3 dveře, Š/V/H: cca 158,2/84,8/40 cm 8.999,-  
2 dveře, Š/V/H: cca 158,2/84,8/40 cm 8.499,- 3 dveře, Š/V/H: cca 173,2/84,8/40 cm 9.299,- VITRÍNA, 2 dveře, zrcad. sklo, nastav. police, Š/V/H: cca 82,1/156/40 cm 9.599,-  
VYSOKÁ KOMODA, 4 dveře, Š/V/H: cca 119,2/156/40 cm 11.999,- TV DÍL, 2 dveře, Š/V/H: cca 158,2/65/40 cm 6.999,- 2 zásuvky, Š/V/H: cca 173,2/65/40 cm 7.299,-  
KONFERENČNÍ STOLEK, max. nosnost 15 kg, Š/V/H: cca 110/44/40 cm 2.899,- NÁSTĚNNÝ REGÁL, tloušťka: cca 16 mm, Š/V/H: cca 120/24/22 cm 1.299,- (18030734/01-10)

2.299,-
 4.499,-*

5 | Židle

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

8.199,-
 10.799,-*** -24%

5 | Jídelní stůl

JÍDELNÍ STŮL „RUDI 140“, dekor světlý dub San Remo, kovové nohy, matné, max. 
nosnost 50 kg, Š/V/H: cca 140/75/90 cm 2.799,-  
ŽIDLE S PRUŽNÝM PODNOŽÍM „EMILIA“, sedák a opěrka s pružinovým jádrem, 
max.nosnost 120 kg, Š/V/H: cca 43/95/61 cm 1.799,- (16340005/04;00390005/01)

7.299,-
 8.699,-***

Komoda  
pod televizi

-16% 
SALE

2.299,-
 2.999,-***

-23%

Rozkladatelný 
jídelní stůl

8.199,-
 9.799,-*** -16%

4 | Komoda

MCZb0-MCZ01-5-b-04-05.indd   5MCZb0-MCZ01-5-b-04-05.indd   5 20.12.2024   08:49:2320.12.2024   08:49:23



MCZ01-5-b 06/07

1) Akce -45 % na plánovatelné sedačky a pohovky platí na plánovatelné sedačky a pohovky na objednávku, naplánované v prodejnách během platnosti letáku. 
Nevztahuje se na zboží v akci a zboží označené jako „Reklama“, „Výprodej“, „Top nabídka“, „% Akce“, „Cenový trhák“, „1+1 zdarma“. Neplatí na služby a sérii 
nábytku „Unit“, zboží značky „Based“, dopravu a ani službu impregnace. Neplatí na dříve vytvořené kupní smlouvy ani neukončené plánování. Neplatí na zboží 
vystavené v prodejně. Sleva se počítá z cen doporučených výrobcem. Slevy nelze kumulovat. Platí pouze pro majitele Möbelix Karty výhod. Uvedené ceny jsou 
prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 
30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

5  KONFERENČNÍ STOLEK „AIKO“, černé kouřové sklo, 
černý kovový podstavec, Š/V/H:75/45/75 cm 2.599,- 
(24650010/01)

2.599,-
 3.799,-***

-31%

5 | Konferenční 
stolek

2  SEDACÍ SOUPRAVA „ADRIA“, šedobéžová tkanina, 
oboustranná montáž, plocha lůžka: 137/246 cm, L-rozměr: 
213/308 cm 16.999,- (22570007/03,98)

9  SEDACÍ SOUPRAVA „MILNA“, světle šedá tkanina, černé 
kovové nohy, pravé i levé provedení, plocha lůžka:  
125/210 cm, rozměr: cca. 189/277 cm 25.999,- 
(23070110/01-02,98)

3  ROZKLÁDACÍ POHOVKA „BARI“, na trvalé spaní,  
krémový nebo šedý manšestr, výškově nast. opěrky hlavy, 
plocha lůžka: 140/190 cm, Š/V/H: cca 200/80-98/101 cm 
19.999,- (24100020/01-02)

19.999,-
 24.999,-*** -20%

3 | Rozkládací 
pohovka na 
trvalé spaní

6  OBÝVACÍ STĚNA „MAILAND“, barva dubu/antracitová, 
kompozitní dřevo/sklo, tloušťka materiálu 16mm,  
Š/V/H: cca 250/135/38 cm 6.999,- (11070385/01)

4  RELAXAČNÍ KŘESLO „MELINDA“, různé barvy, otočné, 
relaxační funkce, houpací funkce, š/v/h: cca. 76/103/96 cm 
5.999,- (04540002/01-03)

16.999,-
 17.999,-***

2 | Sedací 
souprava

1  SEDACÍ SOUPRAVA „BERGEN“, potah šedá tkanina, 
oboustranná montáž, plocha lůžka: 123/200 cm, úložný 
prostor, Š/V/H: 231/87/160 cm 14.999,- (08120025/04,98)

14.999,-
 17.999,-*** -16%

1 | Sedací souprava

7 SEDACÍ SOUPRAVA „MALTE“, šedá tkanina, černé nohy, 
pravé nebo levé provedení, plocha lůžka: 139/274 cm,  
U-rozměr: 178/305/155 cm 14.999,- (11360045/01-02,98)

10  SEDACÍ SOUPRAVA „ESE“, žlutá, mikrovlákno, široký 
typový plán, pravé i levé provedení, úložný prostor,  
s relaxačním rohem, 5x polohovací opěrka hlavy, plocha 
lůžka: 125/238 cm, L-rozměr: 245/303 cm 52.999,-  
,bez funkcí 42.999,- (02450338/40-41,51-52,98)

5.999,-
 7.999,-***

4 | Křeslo

-25% 
SALE

na plánovatelné
sedačky

a pohovky 

-45%1)

8  SEDACÍ SOUPRAVA „WAVE“,potah: mátově zelená 
tkanina, pravé i levé provedení, nohy černá barva, plocha 
lůžka: 125/231 cm, Š/V/H: 266/69-93/189 cm 21.999,- 
(23000190/11-12,01-02,51-62,98)

MCZb0-MCZ01-5-b-06-07.indd   6MCZb0-MCZ01-5-b-06-07.indd   6 20.12.2024   08:49:1520.12.2024   08:49:15



25.999,-
 56.665,-*

9 | Sedací 
souprava

Cenový
trhák

14.999,-
7 | Sedací souprava

OD42.999,-
 58.933,-*

10 | Sedací  
souprava

6.999,-
6 | Obývací stěna

 

JEŠTĚ VÍCE 
SEDAČEK A 
POHOVEK 
ONLINE

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

21.999,-
 26.999,-*** -18%

8 | Sedací souprava

Garance 3 roky

IMPREGNACE 
NÁBYTKU 

MCZb0-MCZ01-5-b-06-07.indd   7MCZb0-MCZ01-5-b-06-07.indd   7 20.12.2024   08:49:3420.12.2024   08:49:34



MCZ01-5-b 08/09
1) V Compact prodejnách na objednávku. 2) Podmínky akce jsou uvedeny na titulní straně. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou 
spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

OKAMŽITÁ  
SLEVA 

VE VÝŠI DPH 

7  MATRACE „HYPOALLERGEN RELAX“, pěnové  
sendvičové jádro, 2 strany tuhosti: H2/H3, 7 anatomických 
zón, nosnost max. 130kg, potah pratelný do 60°C,  
cca 80 nebo 90/200 cm 4.599,- (04780041/01,03,98)

4.599,-
 8.999,-*

7 | cca 80 nebo 
90/200 cm, v. 20 cm

3  SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „BRAMFELD“, dekor  
grafitová/sklo černé, 2 posuvné dveře, 4 vkl.police,  
2 šatníkové tyče, Š/V/H: cca 225/236/65 cm 10.990,-  
Š/V/H: cca 270/235/65 cm 13.990,- (17870704/31-32)

10.990,-
 16.999,-*

3 | šířka cca 225 cm

11  ČALOUNĚNÁ POSTEL „COMO“, látkový potah  
v antracitové barvě, plocha lůžka cca 140/200 cm 13.990,- 
plocha lůžka cca120/200 cm 13.790,- 1) (26480115/05-06,98)

9  SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘEMI „JOKER/MATCH“,  
dekor dub San Remo/bílá nebo dub Viking/světle šedá, 
vč.10 polic, 2 šat.tyče, 2 posuvné.,2 otočné dveře,  
Š/V/H: cca 315/225 /61 cm 14.990,- Š/V/H: cca 
267/225/60 cm 13.990,-  
POSTEL S ÚLOŽNÝM PROSTOREM „MARS“,  
dub San Remo, PL: 180/200cm 6.499,-  
PL: 140/200 cm 5.999,- PL: 160/200 cm 6.499,-  
viking, PL: 180/200 cm 7.499,- viking, PL: 140/200 cm 
6.999,- NOČNÍ STOLEK, Š/V/H: cca 46/56/41 cm 2.499,- 
(25220143/11,13;0237/16-17;0120/03,05-07,09,04)

4  SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „SONATE ROM“, 6 polic, 
Š/V/H: cca 298/240/68 cm 24.990,- 1) (05310041/05,98)

24.990,-
 45.999,-*

4 | šířka cca 298 cm

2  SKŘÍŇ S OTOČNÝMI DVEŘMI „FABIO“, v dekoru dub 
Artisan/bílá, Š/V/H: cca 215/215/62 cm bez zásuvek 9.999,- 
se zásuvkami 10.990,- (24270002/01-02)

Cenový
trhák

Cenový
trhák 8  MATRACE „MEMORY ELASTIC“, pěnové jádro matrace 

s visco elastickou pěnou, komfortní nosné jádro matrace, 
speciální profilace pro vyšší vzdušnost matrace, 2 strany 
tuhosti H2 nebo H3, cca 80 nebo 90/200 cm 5.799,- 
(08000090/01,03,11,13)

5.799,-
 13.499,-*

8 | cca 80 nebo 
90/200 cm, v. 24 cm

12  ČALOUNĚNÁ POSTEL „NORA“, látkový potah hnědý, 
rošt, úložný prostor, PL: 160 nebo 180/200 cm, nohy 
dřevěné, Š/V/H: cca 178 nebo 198/118/219 cm 14.990,- 
(26480065/01-02,98)

1  SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „PULS“, 2 police,  
2 šatníkové tyče, Š/V/H: cca 170/195,5/58,5 cm 4.599,- 
(25220268/01)

5  MATRACE „MEMORY AIR“, paměťová pěna,  
7 anatomických zón, tvrdost H2 (střední)/H3 (tvrdý), potah 
s ALOE VERA, oboustranný, výška 17 cm, nosnost 120 kg, 
pratelný do 60°C, rozměr: cca 80 nebo 90/200 cm 2.999,- 
(07590024/01-02)

2.999,-
5 | cca 80,90/200 cm, 
v. 17 cm

CZ

13  ČALOUNĚNÁ POSTEL „UNIVERSE“, šedohnědý látkový 
potah, včetně roštů a úložného prostoru, bez matrací, 
Š/V/H: cca 193/119/225 cm, PL: cca 180/200 cm 18.990,- 
Š/V/H: cca 173/119/225 cm, PL cca 160/200 cm 17.990,- 
(26480079/01-02,51-58,98)

9.999,-
 14.990,-*

2 | šířka cca 215 cm

6  MATRACE „VIVA KOMBI HARD“, PUR pěna se 
speciálním tvarováním, spojeno bez lepidla, potah SLEEP 
CULTURE, pratelný do 60°C, tvrdost H3 (tvrdý)/, H4 (extra 
tvrdý), rozměr: cca 80 nebo 90/200 cm, 4.499,- 120 nebo 
140/200 cm 7.999,- (07590041/01,03,98,02,04)

4.499,-
 7.770,-*

6 | cca 80 nebo 
90/200 cm, v.18 cm

  
 

4.599,-
1 | šířka cca 170 cm

10  ČALOUNĚNÁ POSTEL „LAUREN“, potah antracitový 
text. kůže, vč. polohovatelných roštů, matrací a úlož.  
prostoru, komfortní výška lůžka, PL: 180/200 cm,  
Š/V/H: cca 186/110/220 cm 19.990,-  
PL: 160/200 cm 19.790,-  
PL: 140/200 cm 12.990,- (26480119/01-03,51-58,98)

21%1)

Karta výhod

17. - 19. 1. 

MCZb0-MCZ01-5-b-08-09.indd   8MCZb0-MCZ01-5-b-08-09.indd   8 20.12.2024   08:49:1320.12.2024   08:49:13



S MATRACMI

14.990,-
 27.499,-*

12 | cca 160 nebo 
180/200 cm

OD 13.790,-
 24.999,-*

11 | cca 120/200 cm

OD

OD17.990,-
 33.999,-*

13 | 160/200 cm

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

13.990,-
 21.499,-*

9 | Skříň, šířka 270 cm

5.999,-
 8.999,-*

9 | Postel  
cca 140/200 cm

OD

12.990,-
 22.999,-*

10 | cca 140/200 cm

OD

s matracemi

DPHZ5

MCZb0-MCZ01-5-b-08-09.indd   9MCZb0-MCZ01-5-b-08-09.indd   9 20.12.2024   08:49:2920.12.2024   08:49:29



MCZ01-5-b 10/11

1) V Compact prodejnách na objednávku. 2) Podmínky akce jsou uvedeny na titulní straně. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob.  
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

12  OTOČNÁ ŽIDLE „DEBORA EXKLUSIV“, bílá barva, nohy 
prášk. černý kov, výškově nastavitelná,  
Š/V/H: cca 62/85,5-93,5/57 cm 2.999,- (23810383/01)

11  PSACÍ STŮL „STUDENT“, matná bílá barva, 3 zásuvky, 
1 odkládací police, Š/V/H: cca 120/76/55 cm 2.599,- 1) 
(00030010/01-02)

6  NÁSTĚNNÉ ZRCÁTKO „TINA“, MDF v barvě dub, lze 
namontovat variabilně, Š/V/H: cca 62/82/4 cm 999,-  
Š/V/H: cca 50/160/4 cm 1.399,- (27570156/03-04)

999,-
 1.499,-***

-33%

6 | Nástěnné  
zrcadlo

8  STOJÍCÍ REGÁL „STICKS“, různé barvy,  
Š/V/H: cca 66/126/33 cm 2.299,- (28080196/01-03)

2.299,-
 2.999,-***

-23%

8 | Regál

7  POJEZDNÍ STOJAN PRO ODĚVY „CUBA 2“, černá/
chrom, výškově nast., Š/V/H: cca 92-143/116-176/44 cm 
1.099,- (01090037/01)

3  STOJAN NA DEŠTNÍKY „ALLER“, lakovaný kov, 
barva černá a kaki zelená, Š/V/H: cca 17/49/17 cm 569,- 
(19310558/01;1016/02)

13  KOMODA „ZORO“, dub Artisan, různé barvy,  
Š/V/H: 80/78/48cm 2.399,- (15550127/01-04)

5  DĚLÍCÍ STĚNA „STYLE“, různé barvy a velikosti,  
max. nosnost 20 kg., Š/V/H: 147/147/38 cm 3.299,-  
Š/V/H: 41/147/38 cm 1.299,- Š/V/H: 77/112/38 cm 1.699,- 
(08870493/01-04,07)1.699,-

 1.999,-***
-15%

5 | Dělící stěna

14  KOMODY „CABINET“, barva bílá matná, kompozitní 
dřevo, různé velikosti a provedení 1.199,-  
(24270200/12-14,16-18,24-29,31-33)

2  LAVICE „DENISE“, šedý potah, černé kovové nohy,  
prášková úprava, Š/V/H: cca 100/44/35 cm 1.399,- 
(23280005/02)

1.399,-
 3.999,-*

2 | Lavice

1  ODKLÁDACÍ STOLEK „GABE“, ocel černá, max. nosnost 
30 kg, Š/V/H: cca 45/45/45 cm 469,- (26870286/04)

469,-
 649,-*** -27%

1 | Odkládací 
stolek

569,-
 749,-***

3 | Stojan  
na deštníky

-24% 
SALE

4  NÁSTĚNNÝ REGÁL „BRADFORD 2“, černý lakovaný kov, 
3 police, Max. nos. 15 kg., Š/V/H: cca 50/58/20 cm 999,- 
(19310966/01)

9  PSACÍ STŮL „KUBEK“, různé dekory,  
Š/V/H: 110/75/50 cm 1.199,- (15550061/01-02,05)

10  KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE „CANDY“, černá koženka, v 
kombinaci se zelenou, max. nosnost: 100kg,  
Š/V/H: cca 55/90-102/59 cm 1.499,- (18840011/01)

999,-
 1.299,-***

4 | Nástěnný regál

-20% 
SALE

OKAMŽITÁ  
SLEVA 

VE VÝŠI DPH 
21%2)

Karta výhod

17. - 19. 1. 

1.099,-
7 | Stojan na oděvy

 1.299,-***
-15%

MCZb0-MCZ01-5-b-10-11.indd   10MCZb0-MCZ01-5-b-10-11.indd   10 20.12.2024   08:49:3420.12.2024   08:49:34



NÁBYTEK DO KOUPELNY „VENEZIA“, VYSOKÁ SKŘÍŇKA, černá barva, dekor dub, 
vč. nožiček, 2 dvířka, Š/V/H: cca 35/195/32cm 5.499,- SKŘÍŇKA POD UMYVADLO, 
1 zásuvka, 1 otv. přihrádka, Š/V/H: cca 70/60/45 cm 4.299,- ZRKADLOVÁ SKŘÍŇKA, 
montáž na stěnu, vč. LED osvětlení, Š/V/H: cca 65/65/25 cm 4.999,- SPODNÍ SKŘÍŇ-
KA, 1 dvířka, Š/V/H: cca 35/103/25 cm 3.699,- HORNÍ SKŘÍŇKA, 3 otv. přihrádky, 
Š/V/H: cca 35/72/20 cm 1.999,- NÁSTĚNNÝ PANEL, 4 háčky, 1 odklad. police, 
Š/V/H: cca 35/115/15 cm 3.299,- (07800028/01-06)

5.499,-
 12.999,-*

Vysoká skříňka

4.999,-
 12.079,-*

Zrcadlová skříňka

2.999,-
 5.699,-*

12 | Otočná židle

2.599,-
 4.570,-*

11 | Psací stůl

2.399,-
13 | Komoda

2.799,-
 3.499,-*** -20%

14 | Komoda

Cenový
trhák

OD

1.199,-
9 | Psací stůl

1.499,-
 4.399,-*

10 | Kancelářská 
židle KANCELÁŘSKÝ PROGRAM „PROFI“, REGÁL NA SLOŽKY,  

Š/V/H: cca 50/220/35 cm 2.699,- Š/V/H: cca 75/220/35 cm 3.299,-  
Š/V/H: cca 75/185/35 cm 2.799,- SKŘÍŇKA NA DOKUMENTY,  
Š/V/H: cca 75/220/35 cm 5.799,- Š/V/H: cca 75/185/35 cm 4.999,-  
Š/V/H: cca 75/113/35 cm 3.599,- PSACÍ STŮL, Š/V/H: cca 120/76/80 cm 2.499,-  
PSACÍ STŮL, Š/V/H: cca 160/76/80 cm 2.799,-  
KONTEJNER NA KOLEČKÁCH, Š/V/H: cca 43/62/48 cm 2.399,- (18030236/30-40)

2.499,-
 3.339,-*

Psací stůl, 
šířka 120 cm

-30% 
SALE

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

KOMODA „VANCOUVER“, K/F:melamin dek.dub viking, 2dvere,2 zásuvky, 7 vklad. 
políc, vč.LED osvět. hor. panelu, 6.699,- ZRCADLO,  1.799,- ŠATNÍ LAVICE,  3.899,- 
ŠATNÍ PANEL,  2.599,- SKŘÍŇ NA ODĚV,  9.999,- (01960870/01-05)

3.599,-
 4.999,-*

Skříňka na 
dokumenty

OD

6.699,-
 7.999,-*** -16%

Komoda

MCZb0-MCZ01-5-b-10-11.indd   11MCZb0-MCZ01-5-b-10-11.indd   11 20.12.2024   08:49:4720.12.2024   08:49:47



MCZ01-5-b 12/13 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou 
doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

14  UMĚLÁ KOŽEŠINA „NEW WAVE 1“, 2 farby,  
100 % Polyester, výška 4-8 mm, Š/D: cca 80/150 cm 399,- 
Š/D: 120/170 cm 599,- Š/D: 160/230 cm 999,-  
(36840078/01-02;0079/01-02;0080/01-02)

13  UMĚLÁ KOŽEŠINA „NICO 3“, 2 různé barvy,  
100% Polyester, výška: 3 cm, P: 80 cm 199,- (30770020/01-02)

6  FLEECOVÁ DEKA „BEA“, 6 barev, rozměr:  
130/160cm 99,- (69950749/01-04,07-08)

99,-
6 | Fleecová deka 
„BEA“, 130/160 cm

3  POLŠTÁŘ „MARTHA“, potah: 100% bavlna, výplň:  
85% peří, 15% chmýří, 850g, rozměr: 70/90cm, 799,- 
POLŠTÁŘ „LUISE“, potah: 100% bavlna, výplň:  
85% peří, 15% chmýří, 1000g, rozměr: 70/90 cm 899,- 
(58680147/01;0148/01)

5  NAPÍNACÍ PLACHTA „FLAUSCHI“, 4 různé barvy,  
52% PES, 48% bavlna, výška 28 cm, rozměr:  
100/200+28 cm 159,- 140/200+28cm 199,-  
180/200+28cm 259,- (36720001/01-03)

10  DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „CORDI“, různé barvy,  
100% polyester, potah: flanel, 45/45 cm 179,-  
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „FLUFFY“, 100% polyester, rozměr: 
45/45cm 159,- (69950767/01-05;0946/01-03)

2  ZIMNÍ PŘIKRÝVKA „DREAMIUM“, bílá, 2x 650g, potah: 
100% bavlna, výplň: 100% Polyester, rozměr:  
135-140/200cm, 999,-  
POLŠTÁŘ POD HLAVU „VEGAN MICRO PREMIUM“, bílá, 
800g, 100% polyester, rozměr: 70/90 cm 449,-  
CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA „VEGAN MICRO PREMIUM“, 
bílá, 800g, 100% polyester, vegan, rozměr: 140/200 cm 799,- 
(31050083/01;0093/01,04)

449,-
 649,-*** -30%

2 | Polštář pod hlavu  
„VEGAN MICRO  
PREMIUM“, 800g

12  HOTOVÝ ZÁVĚS „ULRICH“, 100% Polyester,  
kombinovaná páska, různé barvy, rozměr: 135/245 cm 
399,- rozměr: 135/145 cm, 259,- rozměr: 135/175 cm, 369,- 
rozměr: 135/300 cm, 499,- (69950846/01-18;0875/01-02,06-
07;0876/01-02,06-07;0854/02,05-08)

11  HOTOVÝ ZÁVĚS „ANDI“, 2 ks/bal., cena za 1ks=249,5,- 
100% Polyester, různé barvy, kombinovaná páska, rozměr: 
140/245 cm 499,- (69950838/01-04)

999,-
 1.999,-***

2 | Zimní přikrývka 
„DREAMIUM“, 2x650g

Cenový
trhák

9  PODSEDÁK „ALINE“, různé barvy, cca 50/30 cm 999,- 
(67670109/01-08)

15  TKANÝ KOBEREC „SUSI“, tkaný koberec, krémová,  
různé barvy, 100% Polyester, 100/150 cm, 499,- 
(77590535/01-04)

16  TKANÝ KOBEREC „CELINE 1“, vícebarevný, vzor: květ, 
100% polypropylen, interiér, různé velikosti,  
Š/D: cca 80/150 cm 649,- Š/D: cca 120/170 cm 1.039,-  
Š/D: cca 160/230 cm 1.799,- (77590500/01;0501/01;0526/01)

4  CHRÁNIČ MATRACE „JOHN“, 100% PES-mikrovlákno, 
výplň: 500 g, rozměr: 95/195 cm 389,- 140/200 cm 499,- 
900g, rozměr: 180/200 cm 799,- (31050082/01-03)

OD 389,-
 499,-*** -22%

4 | Chránič matrace 
„JOHN“, 95/195 cm

8  PŘEDLOŽKA DO KOUPELNY „NELLY“, 100% Polyester, 
protiskluzová, praní do 40 °C, cca 60/90cm 175,- Š/V: cca 
50/50 cm 99,- (69950039/01-06;0312/01-06;0732/01-06)

OD 99,-
8 | Předložka do 
koupelny „NELLY“, 
50/50 cm

7  MALÝ RUČNÍK „CINDY“, s poutky pro zavěšení, 
cca 50/100 cm 65,- OSUŠKA, cca 70/140 cm 129,- 
(44170048/01-03;0049/01-03)

OD 65,-
7 | Malý ručník 
„CINDY“, 50/100 cm

159,-
 279,-***

5 | Napínací plachta 
„FLAUSCHI“ rozměr: 

100/200+28 cm

-40% 
SALE

OD

799,-
3 | Polštář  
„MARTHA“

OD

 899,-***
-11%

1  LOŽNÍ SADA „SABINE“, bílá, 100% polyester, 700+600 g, 
rozměr: 70/90 140/200 cm 389,- (79920935/01;65020148/01)

389,-
1 | Ložní sada 
„SABINE“

MCZb0-MCZ01-5-b-12-13.indd   12MCZb0-MCZ01-5-b-12-13.indd   12 20.12.2024   08:51:0520.12.2024   08:51:05



399,-
 499,-*** -20%

14 | Umělá kožešina 
„NEW WAVE 1“, cca 
80/150 cm

199,-
 329,-*** -39%

13 | Umělá kožešina 
„NICO 3“, P:  
cca 80 cm

DĚTSKÝ KOBEREC „UNICORN, MINNIE, MICKEY“, 100% polypropylen,  
Š/D: cca 100/150cm 779,- (77590285/01;0286/01-02)

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „VIOLA“, různé barvy, 100% Polyester, Š/D: 45/45 cm 229,- 
DEKA „EL SOL“, různé barvy, třásně, cca 150/200 cm 599,-  
(13561263/01-07;61610002/10,12-14,16,20,26-40)

229,-
Dekorační 
polštář „VIOLA“, 
cca 45/45 cm

499,-
 799,-*** -37%

11 | Hotový závěs  
„ANDI“, 2 ks/bal

ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS „ROMAN“, různé barvy, 100% polyester, s kombinovanou 
páskou, cca 135/255 cm 399,- HOTOVÁ ZÁCLONA „LEO STORE“, cca 300/145 cm 
329,- cca 300/175 cm 499,- cca 300/255 cm 649,- (69950926/01-04;47890281/01-03)

399,-
 699,-*** -42%

 Zatemňovací 
závěs „ROMAN“, 
135/255 cm

Cenový
trhák

 

OD

329,-
Hotová záclona 
„LEO STORE“, 
cca 300/145 cm

OD

599,-
Deka „EL SOL“, 
cca 150/200 cm

999,-
9 | Podsedák  
„ALINE“,  
50/30 cm

499,-
15 | Tkaný koberec 
„SUSI“, 100/150 cm

649,-
 999,-***

16 | Tkaný koberec 
„CELINE 1“,  

cca 80/150 cm

OD

-35% 
SALE

779,-
 1.199,-***

Dětský koberec 
„MINNIE, MICKEY“, 

100/150 cm

-35% 
SALE

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

259,-
12 | Hotový závěs 

 „ULRICH“,  
135/145 cm

OD

 399,-***

159,-
 165,-***

10 | Dekorační 
polštář „FLUFFY“, 
45/45 cm

OD

MCZb0-MCZ01-5-b-12-13.indd   13MCZb0-MCZ01-5-b-12-13.indd   13 20.12.2024   08:51:4920.12.2024   08:51:49



MCZ01-5-b 14/15 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

11  DÓZA NA POTRAVINY „JUNA“, čirá, sklo, silikon,  
500 ml 39,- 0,9l 59,- 1,35l 79,- (81260051/01-03)

12  SÉRIE POMOCNÍKŮ DO KUCHYNĚ „DANI“, různé 
pomůcky, stříbrná barva, s očkem na zavěšení, OD 39,- 
Ve vybraných prodejnách i ve zlaté barvě.  
(47570172/10,01-09,11-21)

13  LUCERNA „LUNA“, kov, dřevo, sklo, V:35 cm, 349,-  
V:49 cm 499,- V: 71 cm 599,-  
SVÍČKA S LED DIODOU „LEONIE“, bílá, plast, parafín, 
 4/8 h časovač, Ø/V: 7,5/10 cm 49,- 4/8 h časovač,  
Ø/V: 7,5/14 cm 99,-  
VÁLCOVÁ SVÍCKA „ORGANIC“, doba hoření cca 180 hod., 
P/V: cca 10/25 cm 259,- doba hoření cca 250 hod., P/V: cca 
10/35 cm 469,- doba hoření cca 310 cm, P/V: cca 10/45 cm 
499,- (60840004/01-03;58020004/01;0005/01;67950111/01-03)

8  LED STOJÍCÍ LAMPA „JAVIER“, vč. LED 37W, 4600lm, 
3000K, kov, plast, černá, 36/115 cm 1.299,- (82271206)

6  BODOVÉ SVĚTLO „WITMO“, bez. 1xGU10  
Max. 25W, 230V, kov, černá matná, s on/off spínačem,  
Š/V: ca.: 7/10 cm, 99,-  
BODOVÉ SVĚTLO „WITMO“, bez. 2xGU10  
Max. 25W, 230V, kov, černá matná, nastavitelná bodová 
světla, D/Š/V: ca. 26/6/12 cm, 189,-  
BODOVÉ SVĚTLO „WITMO“, bez. 3xGU10 Max. 25W,  
230V, kov, černá matná, nastavitelná bodová světla,  
D/Š/V: ca. 41/6/12 cm, 239,-  
BODOVÉ SVĚTLO „WITMO“, bez. 4xGU10 Max. 25W,  
230V, kov, černá matná, nastavitelná bodová světla,  
D/Š/V: ca. 56/6/12 cm, 299,-  
BODOVÉ SVĚTLO „WITMO“, bez. 5xGU10 Max. 25W,  
230V, kov, černá matná, nastavitelná bodová světla,  
D/Š/V: ca. 70/35/17 cm, 499,-  
BODOVÉ SVĚTLO „WITMO“, bez. 4x GU10 Max. 35W, kov, 
černá, výškově nastavitelné, D/Š/V: ca. 65/6/120 cm, 649,- 
STOJÍCÍ LAMPA „WITMO“, bez. 3x GU10 Max. 5W, kov, 
černá, nožní spínač, P/V: ca. 23/154 cm, 649,-  
(81810820/01-07)

4  STROPNÍ LAMPA „STOFFI“, bez 3xE27 Max. 25W, 230V, 
plast, textil, šedá, Ø/V: ca. 40/15 cm, vyměnitelné žárovky 
499,- (82270222/02)

499,-
 799,-*** -37%

4 | Stropní lampa 
„STOFFI“

1  ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO „GUISEPPE“, bez 3x E27 max. 
40W, dřevo, kov, černá matná, přírodní, cca. 70/17/120 cm 
1.039,- (82271201)

1.039,-
 1.499,-*** -30%

1 | Závěsné svítidlo 
„GUISEPPE“

5  LAMPA NA PSACÍ STŮL „LULI“, vč. 1xLED 4W, 230V, 
280 lm, 4000 K, plast, bílá, s dotek. spínačem, ohebná 199,- 
LED LAMPA SE SKŘIPCEM „LULI“, bílá, plast, vč. LED, 4W, 
280lm, 4000K, DxŠxV: cca 11x12x42 cm, 3-stupňové stmí-
vání, funkce nočního světla, vč. Li-Ion Akku a USB kabelu, 
259,- (0147;82270147/01)

7  STOJÍCÍ LED LAMPA „RELO“, vč. LED 28W, 230V,  
1330 Lumen, 3000 Kelvin, kov, plast, černá,  
P/V: cca 20/135 cm 1.299,-  
STOJÍCÍ LED LAMPA „JULIKA“, vč. LED 8W + RGB,  
790 Lumen, 3000 Kelvin, kov, plast, černá, dálkový ovladač 
1.299,- (81810823/03;82271202)

3  STROPNÍ LED SVÍTIDLO „FILM“, opál/černá, 3 stupně 
jasu, kov, vč. 1x LED, 55 W, 4830 lm,  
D/Š/V: cca 99/60/11,5 cm 1.299,- (63600033)

2  LED-STROPNÍ SVÍTIDLO „CORNELIUS“, bílý akryl, 
dálkový ovladač, cca 60/60cm, vč. 1 x 40W vestavné 
SMD-LED, 3400 lm, 3000-6000 K 999,- cca 120/30 cm 999,- 
(82270714/01-02)

999,-
 1.579,-*** -36%

2 | LED svítidlo  
„CORNELIUS“,  
3880lm,  
120/30 cm

1.299,-
 1.799,-***

7 | Stojící LED 
lampa „RELO“, 
1330 lm

99,-
 199,-*** -50%

6 | Bodové 
světlo „WITMO“

OD

199,-
5 | Lampa na 
psací stůl „LULI“

OD

16  OBRAZ NA PLÁTNĚ „SARAH“, různé motivy, dřevo/
plátno, potisk, Š/V/H: ca. 76,5/56/1,5 cm 199,- (71200082/01)

14  BOX POD POSTEL NA KOLEČKÁCH „AIKO - CA. 29 
L - EXT-“, průsvitná, plast, D/Š/V: 58/39/16,5 cm, 139,- 
BOX POD POSTEL NA KOLEČKÁCH „RITA -CA. 35 L“, 
průsvitný, plast, s víkem a kolečky, D/Š/V: 76/39/16,5 cm 
179,- BOX POD POSTEL NA KOLEČKÁCH „EASY BIG“, 
transparentní, plast, s víkem, D/Š/V:ca. 76/57/18 cm, 61 l, 
429,- (34010006/01-03;35560126/03)

9  KOMBINOVANÁ SOUPRAVA „VERONA“, různé barvy, 
kamenina, 16-dílná sada, 699,-  
KOMBINOVANÁ SOUPRAVA „LIVIA“, 2 barvy, kamenina, 
16dílný set 649,- (71360555;0575/01-02)

15  SUŠÁK NA PRÁDLO „JENNY“, stříbrná, uhlíková ocel, 
D/Š/V: ca. 180/55/90 cm 249,-  
SADA VĚŠÁKŮ „CLARA“, plast, 10ks/bal., 0,45,-/1ks 45,- 
VĚŠÁK NA KALHOTY „VELVET“, plast, samet, D/Š/V: cca 
45/42,5/0,5 cm 35,- (79070267;39260013/02;42010032/01)

10  SADA SKLENIC „OLE“, číra, sklo, 6dílný set, 460 ml 
99,- (79190012)

1.299,-
 2.499,-***

3 | Stropní LED svítidlo 
„FILM“, 4830 lm

-48% 
SALE

1.299,-
 2.599,-***

-50%

8 | LED stojací lampa 
„JAVIER“, 4600 lm

1.299,-
 1.299,-***

7 | Stojící LED lampa 
„JULIKA“, 790 lm

MCZb0-MCZ01-5-b-14-15.indd   14MCZb0-MCZ01-5-b-14-15.indd   14 20.12.2024   08:53:5120.12.2024   08:53:51



KOMBINOVANÝ SERVIS „ROSEMARY“, bílá, kamenina, 20dílná pro 4 osoby 
799,- SADA PŘÍBORŮ „CHANTAL“, 16dílná 999,- SKLENICE „KIKI“ NA SEKT  
79,- SKLENICE „KIKI“ NA BÍLÉ VÍNO 79,- SKLENICE „KIKI“ NA ČERVENÉ VÍNO  79,- 
SKLENICE „KIKI“ NA BORDEAUX  79,- (46950022;71360587;81590003/01-04)

799,-
 999,-*** -20%

Kombinovaný servis 
„ROSEMARY“, 20dílná

SADA HRNCŮ „MIA“, černá, hliník, sklo, nerez. ocel, nepřilnavý povrch, 6dílná 799,- 
PÁNEV „FABIA“, černá, hliník, Ø/V: 28/7 cm 259,- (68760103/01;35860096)

799,-
 1.299,-*** -38%

Sada hrnců 
„MIA“, 
6dílná

ODPADKOVÝ KOŠ „CURVER READY TO COLLECT“, 30l, různé barvy, plast, 
Š/V/H: 24,6/551,1/36,7 cm, 499,- 20l, Š/V/H: 26,6/33,1/36,7 cm, 259,- 10l, Š/V/H: 
18,6/32,9/25 cm, možná montáž na zeď, 179,- 5l, Š/V/H: 18,6/20,3/25 cm 129,- 
(13810049/01-05;0032/01-04;0061/01-04)

999,-
 1.199,-***

-16%

Sada příborů 
„CHANTAL“, 
16dílná

79,-
 129,-***

Sklenice „KIKI“

199,-
16 | Obraz na  
plátně „SARAH“, 
76,5x56 cm

OD 139,-
14 | Úložný box na 
kolečkách „AIKO“

Cenový
trhák OD

OD 39,-
12 | Série pomocníků 
do kuchyně „DANI“

249,-
15 | Sušák na 
prádlo „JENNY“

45,-
15 | Sada věšáků 
„CLARA“, 10ks/bal.

99,-
 149,-***

10 | Sada sklenic  
„OLE“, 6dílná

-33% 
SALE

349,-
 749,-***

13 | Lucerna“LUNA“

-53% 
SALE

OD

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

 149,-***

Cenový
trhák

39,-
 89,-*** -56%

11 | Dóza na  
potraviny „JUNA“

OD

129,-
Odpadkový koš  

„CURVER READY  
TO COLLECT“

-13% 
SALE

OD

699,-
 999,-***

-30%

9 | Kombinovaná 
souprava „VERONA“, 
16-dílná sada

MCZb0-MCZ01-5-b-14-15.indd   15MCZb0-MCZ01-5-b-14-15.indd   15 20.12.2024   08:54:2020.12.2024   08:54:20



M
C

Zb
0-

M
C

Z0
1-

5-
b 

  M
C

Z0
1-

5-
b 

  1
6

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 1
3.

 0
1.

 2
02

5 
do

 2
6.

 0
1.

 2
02

5.

Praha Stodůlky, Praha Vysočany, Plzeň, Jenišov u Karlových Varů, České  
Budějovice, Ústí nad Labem, Most, Pardubice, Jihlava, Brno, Zlín, Liberec,  
Ostrava, Olomouc, Strakonice, Kladno, Kunovice, Jindřichův Hradec  
Tel. všechny pobočky: Call centrum 519 789 811
Všechny nabídky jsou platné od 13.01.2025 do 26.01.2025, do vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby jsou 
vyhrazeny. Všechny ceny jsou prodejní ceny vč. DPH. Omyly, meziprodej a modelové změny jsou vyhrazeny. Speciální 
akce jako 1+1 zdarma se nemusí vztahovat na e-shop. Zboží bez dekoračních předmětů. Odběr pouze v množstvích 
typických pro domácnost. Tiráž: XLCZ Nábytek s.r.o. Pražská 135, 251 01 Čestlice info@moebelix.cz. Uvedené 
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou 
spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

A
B
C
D
E
F
G

A
B
C
D
E
F
G

      
      
      
      
      
      
      

chladnička, 
myčka nádobí, 
pračkasvítidla digestoř sporák

      
      
      
      
      
      
      

Spektrum energetických tříd 

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

Více produktů z 
reklamy zde

Sledujte nás na:

NOVÁ PRODEJNA!!! 
Hradec Králové

5  RUČNĚ TKANÝ KOBEREC „CAROLA“, různé barvy,  
60/120 cm 159,- 80/150 cm 399,- (67670068/01-04;0069/01-04)

2  KONFERENČNÍ STOLEK „DUANA“, sada 2ks, deska bílá 
nebo šedá, nohy černé, MALÝ: Š/V/H: 93/40/58 cm, VELKÝ: 
Š/V/H: 110/46/72 cm, 3.299,- (18030675/01-02)

7  ZIMNÍ PŘIKRÝVKA „ZILLY WARM“, 100% polyester, 
vlnkové prošívání, 1200g, rozměr: 135-140/200cm 469,- 
(31050089/02)

Cenový
trhák

Cenový
trhák

Cenový
trhák

159,-
 349,-*** -54%

5 | Ručně tkaný 
koberec „CAROLA“, 
cca 60/120 cm

OD

ZIMNÍ TOP NABÍDKA

Cenový
trhák

1  POHOVKA „NEO“, šedá/modrá tkanina, úložný prostor, 
plocha lůžka: cca. 135/192 cm, Š/V/H: cca 192/82/82 cm 
5.999,- (29910006/01)

5.999,-
1 | Pohovka

8  POVLEČENÍ „SARA“, různé barvy, 100% polyester, 
mikrovlákno, praní do 60 stupňů, ŠxD: cca 70x90/ 
140x200 cm 119,- (65020130/01-03;77040176/01-03)

119,-
8 | Povlečení  
„SARA“

6  SVÍČKA VE SKLE „LISA“, různé barvy, vosk, doba hoření: 
ca. 40 h, P/V: 12,5/13,5 cm 99,- (41170007/01)

99,-
 279,-*** -64%

6 | Svíčka ve 
skle „LISA“

4  ČALOUNĚNÁ POSTEL „STELA“, v béžovém látkovém 
potahu, s lamelovým roštem s bočním otevíráním, s velkým 
úložným prostorem, PL: cca 180/200 cm, Š/V/H: cca 
190/123/217 cm 9.990,- (26480172/01)

9.990,-
4 | Čalouněná 
poslel „STELA“ 
cca 180/200 cm

3  STROPNÍ LED SVÍTIDLO „DALIA“, vč. 1x12Watt SMD-
LED, 1175 Lumen, 3000 Kelvin, kov/plast, efekt hvězdné 
oblohy 129,- (81810431/01)

129,-
3 | Stropní LED svítidlo 
„DALIA“, 1175 L

469,-
7 | Zimní přikrývka 

„ZILLY WARM“,  
1200g, 135-
140/200cm

3.299,-
 4.699,-***

2 | Konferenční stolek, 
SADA 2ks

-29% 
SALE

MCZb0-MCZ01-5-b-16-01.indd   16MCZb0-MCZ01-5-b-16-01.indd   16 20.12.2024   08:49:2920.12.2024   08:49:29


